
ŽUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE ZAGREBAČKE ŽUPANIJE 
Remetinečka cesta $, 10020 Za,greb 

Td. 01 6520-652, 6556-886, 6520-706. e-mail.- ztwzg(a;zuczg.hr 
OIB.- 16361613293 - 1.18: 1312537 - IBAN-HR132340091100212407 

KLASA: 340-01/22-03/098 
URBROJ: 238/1-15-3/5-22-02 
Zagreb, 08.12.2022. g. 

žuc. 

Temeljem članka 60. Zakona o cestama (N.N.84/11, 22/13, 54/13, 148/13, 92/14, 110/19 i 
144/2 I), članka 5. Pravilnika o opravdanim slučajevima i postupku zatvaranja javne ceste ( N.N. 
broj 119/07), te članka 18. Statuta Županijske uprave za ceste Zagrebačke županije, (Glasnik 
Zagrebačke Županije 6/06, 28/09, 19/12, 15/14.g.), ravnatelj županijske uprave za ceste 
Zagrebačke županije donosi 

ODLUKU 0 ZATVARANJU 

dijela županijske ceste žC 1036 (A. G. Grada Zagreba (Ivanja Reka) — Rugvica (23070)), zbog 
izvođenja radova na sustavu odvodnje i pročišćivanja otpadnih voda — cesta se zatvara u dvije faze 

a) Ovom Odlukom zatvara se za sav promet dio županijske ceste ŽC 1036 (A. G. Grada 
Zagreba (Ivanja Reka) — Rugvica (23070)) u dvije faze: 
1. faza — od stac. 5+045 do stac. 5+475 
2. faza — kod stac. 5+855 

b) Obilazni pravac za vrijeme izvođenja radova je: 
ŽC 1036 —A3 -ŽC 1036 

c) Odluka o zatvaranju se izdaje od 02.01.2023 g. u 07:00 do 31.01.2023 g. u 17:00. Po 
završetku radova tvrtka EURCO d.d. će ukloniti privremenu prometnu signalizaciju i 
cestu osposobiti za normalno odvijanje prometa. Čim se završi dionica (50 m) nalaže se 
izvođaču radova da na toj dionici vratit prijašnju vertikalnu i horizontalnu signalizaciju u 
prvobitno stanje u funkciju prometa te da ju održava do kraja radova na cijeloj dionici. 
Nakon završetka radova na cijeloj dionici potrebno je pregledati da li je sva prijašnja 
vertikalna i horizontalna signalizacija vraćena u prvobitno stanje te ako nije vratiti ju u 
prvobitno stanje. 

d) Privremena prometna signalizacija mora biti izrađena prema Pravilniku o 
prometnim znakovima, signalizaciji i opremi na cestama (NN 92/19), Pravilniku o 
privremenoj regulaciji prometa i označavanju te osiguranju radova na cestama (NN 
92/19) i prema važećim hrvatskim normama i ostalim zakonima, pravilnicima i 
propisima s područja prometa. 

e) Privremenu prometnu signalizaciju i opremu postavit će prema Elaboratu privremene 
regulacije prometa za vrijeme izvođenja radova na kC 1036 na području Općine Rugvica, 
oznaka projekta: E-22-26 iz studenog 2022. g., a koji je izradila firma FORMACIJA 

1 



d.o.o. Privremenu prometnu signalizaciju i opremu održavati će u ispravnom stanju za 
cijelo vrijeme izvođenja radova firma EURCO d.d. iz Vinkovaca, H. V. Hrvatinića 87. 

f) Izvođač radova firma EURCO d.d. odgovoran je za održavanje kolnika, signalizacije i 
opreme ceste, za cijelo vrijeme izvođenja radova. Odgovoma osoba ispred izvođača 
radova je gđa. Sunčica Stojak, struč.spec.ing.aedif (099/336-0182). 

g) Privremena regulacija prometa mora biti postavljena i održavana 24 sata dnevno, cijelo 
vrijeme izvođenja radova na čitavoj dionici radova, a sve u skladu s elaboratom 
privremene regulacije prometa. 

h) Privremenu prometnu signalizaciju obavezno je postaviti na usidrene nosače. 

i) Sve eventualne štete nastale na javnoj cesti, izazvane radnjama i aktivnostima iz ove 
odluke, kao i štete trećim osobama, snosi podnositelj zahtjeva. 

i) Uslijed nepridržavanja svih odredbi iz ove odluke podnositelj zahtjeva snosi sve 
zakonske posljedice. 

S štovanjem 

Referent: 
Marko Kožić 

( 

Obavijestiti: - ŽCZŽ Radna jedinica Vrbovec, Cestarija Vrbovec (nevrbovec@zczz.hr)
- EURCO d.d. (suncica.stojak@eurco.hr)
- MUP, PP Dugo Selo (pp.dugo.selo@mup.hr)
- Općina Rugvica (opcina.rugvicaQrugvica.hr)
- VZO Rugvica (vzo.rugvica@gmail.com)
- dezurna-sluzba@zczz.hr 
- boro.ljusanin@zuczz.hr 
- MPPI, Uprava cestovnog prometa 
- MPPI, Inspekcija cesta i cestovnog prometa 
- HAK (info@hak.hr)
- MUP, PUZ, PU Zagrebačka, Služba za sig. cest. Prometa 

szscp.rijesenja.zagreb@mup.hr 
- Zabavni radio (info@zabavni.hr)
- ČAZMATRANS d.o.o. (pj-dugo.selo@cazmatrans.hr)
- suglasnostrciJiac.hr 

2 


